

JUHTIMISSÜSTEEMI SERTIFIKAAT

Sertifikaat number:
10000386864-MSC-SWEDAC-SWE-CC8

Kehtiv kuni:
07. Aprill 2023 – 06. Aprill 2026

Kuulub keskkontori sertifikaadile nr:
10000386864-MSC-SWEDAC-SWE

Käesolev sertifikaat kinnitab, et

Telia Eesti AS

Mustamäe tee 3, Tallinn, Eesti

ja asukohad, mis on välja toodud käesoleva sertifikaadi lisas

vastab kvaliteedijuhtimissüsteemi standardile:

ISO 9001:2015

Käesolev sertifikaat kehtib järgneva toote või teenuse ulatuses:

Telekommunikatsiooni-, TV-, IT- ja muude teenuste, lahenduste ja pakkumiste müük, tarnimine ja klienditeenindus.

Teenuste, lahenduste, seadmete ja võrkude paigaldus ning hooldus.

Koht ja kuupäev:
Solna, 30. Märts 2023



Accred. no.1053
Certification of
Management
Systems
ISO/IEC 17021-1

Akrediteeritud sertifitseerimisasutus:
DNV - Business Assurance
Elektrogatan 10, 171 54, Solna, Sweden



Ann-Louise Pätt
Juhtkonna esindaja

Sertifikaadi lisa

Telia Eesti AS

Sertifitseerimisega kaetud asukohad on järgnevad:

Asukoha nimi	Asukoha aadress	Asukoha tegevusulatus
Telia Eesti AS	Mustamäe tee 3, Tallinn, Eesti	Telekommunikatsiooni-, TV-, IT- ja muude teenuste, lahenduste ja pakkumiste müük, tarnimine ja klienditeenindus. Teenuste, lahenduste, seadmete ja võrkude paigaldus ning hooldus.
Telia Eesti AS	Sõpruse pst, 193, Tallinn, Eesti	Telekommunikatsiooni-, TV-, IT- ja muude teenuste, lahenduste ja pakkumiste müük, tarnimine ja klienditeenindus. Teenuste, lahenduste, seadmete ja võrkude paigaldus ning hooldus.
Telia Eesti AS	Turu 26b, Tartu, Eesti	Telekommunikatsiooni-, TV-, IT- ja muude teenuste, lahenduste ja pakkumiste müük, tarnimine ja klienditeenindus. Teenuste, lahenduste, seadmete ja võrkude paigaldus ning hooldus.
Telia Eesti AS	Laagri Vae 24 Harjumaa, Eesti	Telekommunikatsiooni-, TV-, IT- ja muude teenuste, lahenduste ja pakkumiste müük, tarnimine ja klienditeenindus. Teenuste, lahenduste, seadmete ja võrkude paigaldus ning hooldus.
Telia Eesti AS	Rüütli 5, Pärnu, Eesti	Telekommunikatsiooni-, TV-, IT- ja muude teenuste, lahenduste ja pakkumiste müük, tarnimine ja klienditeenindus. Teenuste, lahenduste, seadmete ja võrkude paigaldus ning hooldus.
Telia Eesti AS	F.R. Kreutzwaldi 5c, Rakvere, Eesti	Telekommunikatsiooni-, TV-, IT- ja muude teenuste, lahenduste ja pakkumiste müük, tarnimine ja klienditeenindus. Teenuste, lahenduste, seadmete ja võrkude paigaldus ning hooldus.
Telia Eesti AS	Keskväljak 13a, Keila, Eesti	Telekommunikatsiooni-, TV-, IT- ja muude teenuste, lahenduste ja pakkumiste müük, tarnimine ja klienditeenindus. Teenuste, lahenduste, seadmete ja võrkude paigaldus ning hooldus.
Telia Eesti AS	Pargi 25, Jõhvi, Eesti	Telekommunikatsiooni-, TV-, IT- ja muude teenuste, lahenduste ja pakkumiste müük, tarnimine ja klienditeenindus. Teenuste, lahenduste, seadmete ja võrkude paigaldus ning hooldus.
Telia Eesti AS	Tallinna mnt 1, Haapsalu, Eesti	Telekommunikatsiooni-, TV-, IT- ja muude teenuste, lahenduste ja pakkumiste müük, tarnimine ja klienditeenindus. Teenuste, lahenduste, seadmete ja võrkude paigaldus ning hooldus.

Asukoha nimi	Asukoha address	Asukoha tegevusulatus
Telia Eesti AS	Komandandi 6, Kuressaare, Eesti	Telekommunikatsiooni-, TV-, IT- ja muude teenuste, lahenduste ja pakkumiste müük, tarnimine ja klienditeenindus. Teenuste, lahenduste, seadmete ja võrkude paigaldus ning hooldus.
Telia Eesti AS	Leola 47, Viljandi, Eesti	Telekommunikatsiooni-, TV-, IT- ja muude teenuste, lahenduste ja pakkumiste müük, tarnimine ja klienditeenindus. Teenuste, lahenduste, seadmete ja võrkude paigaldus ning hooldus.
Telia Eesti AS	Pärnu 67, Paide, Eesti	Telekommunikatsiooni-, TV-, IT- ja muude teenuste, lahenduste ja pakkumiste müük, tarnimine ja klienditeenindus. Teenuste, lahenduste, seadmete ja võrkude paigaldus ning hooldus.
Telia Eesti AS	Paju 3, Rapla, Eesti	Telekommunikatsiooni-, TV-, IT- ja muude teenuste, lahenduste ja pakkumiste müük, tarnimine ja klienditeenindus. Teenuste, lahenduste, seadmete ja võrkude paigaldus ning hooldus.
Telia Eesti AS	Koorti 15, Tallinn, Eesti	Telekommunikatsiooni-, TV-, IT- ja muude teenuste, lahenduste ja pakkumiste müük, tarnimine ja klienditeenindus. Teenuste, lahenduste, seadmete ja võrkude paigaldus ning hooldus.
Telia Eesti AS	Vilja 14, Võru, Eston Eesti ia	Telekommunikatsiooni-, TV-, IT- ja muude teenuste, lahenduste ja pakkumiste müük, tarnimine ja klienditeenindus. Teenuste, lahenduste, seadmete ja võrkude paigaldus ning hooldus.
Telia Eesti AS	Tallinna maantee 4, Rapla, Eesti	Telekommunikatsiooni-, TV-, IT- ja muude teenuste, lahenduste ja pakkumiste müük, tarnimine ja klienditeenindus. Teenuste, lahenduste, seadmete ja võrkude paigaldus ning hooldus.
Telia Eesti AS	Mullamaa 3, Tallinn, Eesti	Telekommunikatsiooni-, TV-, IT- ja muude teenuste, lahenduste ja pakkumiste müük, tarnimine ja klienditeenindus. Teenuste, lahenduste, seadmete ja võrkude paigaldus ning hooldus.
Telia Eesti AS	Endla 45, Tallinn, Eesti	Telia Esindused: IKT teenuste ja lahenduste müük, tarne ja haldus.
Telia Eesti AS	Paldiski mnt 102, Tallinn, Eesti	Telia Esindused: IKT teenuste ja lahenduste müük, tarne ja haldus.
Telia Eesti AS	Pärnu mnt 238, Tallinn, Eesti	Telia Esindused: IKT teenuste ja lahenduste müük, tarne ja haldus.
Telia Eesti AS	Suur-Sõjamäe 4, Tallinn, Eesti	Telia Esindused: IKT teenuste ja lahenduste müük, tarne ja haldus.
Telia Eesti AS	Ringtee 75, Tartu, Eesti	Telia Esindused: IKT teenuste ja lahenduste müük, tarne ja haldus.
Telia Eesti AS	Tõremäe küla, Rakvere, Eesti	Telia Esindused: IKT teenuste ja lahenduste müük, tarne ja haldus.
Telia Eesti AS	Puru tee 1, Jõhvi, Eesti	Telia Esindused: IKT teenuste ja lahenduste müük, tarne ja haldus.

Asukoha nimi	Asukoha address	Asukoha tegevusulatus
Telia Eesti AS	Fama 10, Narva, Eesti	Telia Esindused: IKT teenuste ja lahenduste müük, tarne ja haldus.
Telia Eesti AS	Riia 1, Tartu, Eesti	Telia Esindused: IKT teenuste ja lahenduste müük, tarne ja haldus.
Telia Eesti AS	Raekoja 1, Kuressaare, Eesti	Telia Esindused: IKT teenuste ja lahenduste müük, tarne ja haldus.
Telia Eesti AS	Lai 11, Pärnu, Eesti	Telia Esindused: IKT teenuste ja lahenduste müük, tarne ja haldus.
Telia Eesti AS	Tallinna 24, Viljandi, Eesti	Telia Esindused: IKT teenuste ja lahenduste müük, tarne ja haldus.
Telia Eesti AS	Kooli 6, Võru, Eesti	Telia Esindused: IKT teenuste ja lahenduste müük, tarne ja haldus.

